
 
 

КОЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
МУКАЧІВСЬКОГО     РАЙОНУ 
ЗАКАРПАТСЬКОЇ      ОБЛАСТІ 

 
Шістдесят  перша  сесія  восьмого  скликання 

 
РІШЕННЯ 

                 
     10.07.2025 року                      селище  Кольчино                                 №  2156 
      
              
    Про внесення змін до рішення 56 сесії селищної ради від 11.03.2025 року № 
2065 «Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати, який 
враховується при визначенні вартості будівництва об'єктів, що споруджуються із 
залученням бюджетних коштів на території Кольчинської ТГ» 
        

     З метою створення єдиного підходу до встановлення розміру кошторисної 
заробітної плати, який буде застосовуватися при здійсненні будівництва на 
території Кольчинської територіальної громади із залученням бюджетних коштів 
та враховуючи рекомендації, визначені пунктом 1 рішення 18 сесії 8 скликання 
Закарпатської обласної ради від 27.03.2025 року № 1293 «Про встановлення 
розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні 
вартості будівництва, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кольчинська селищна  рада вирішила:  
 
     1. Внести часткові зміни та доповнення до пункту 1 рішення 56 сесії селищної 
ради від 11.03.2025 року № 2065 «Про встановлення розміру кошторисної 
заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва 
об'єктів, що споруджуються із залученням бюджетних коштів на території 
Кольчинської ТГ» і викласти його в такій редакції: 

  
1. Встановити, що з 10.07.2025 року розмір кошторисної заробітної плати 
при визначенні вартості робіт будівництва на території Кольчинської 
територіальної громади становить 25000 грн., що відповідає середньому 
розряду складності робіт 3,8 при виконанні таких робіт у звичайних 
умовах.  

       
   2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 
 
 

Селищний голова                                          Микола ДУБ 


